
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA (FUB), no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

001/1992, do Conselho Diretor da FLTB, e tendo em vista o constante do Processo UnBDoc n. 

28660/2001 (Memo. DAAD/HUB n. 43/2001, de 11 de abril), 

RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade 

de Brasília (FUB), de 1 (um) polidor de piso (marca Taski Ergodisc 1200 - High Speed); 1 

(um) refrigerador (marca VB50R) e de 1 (um) bebedouro (marca IBBL GFN 2000), doados 

. 

	

	 pela Associação de Apoio aos Doentes do Pulmão do Hospital Universitário de Brasília 

(HUB). 

2. Alocar os referidos bens na carga do Agente Patrimonial do Hospital 

Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, 05 de julho de 2001. 

~ ',~ ii, ' 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: DAF/DRM/PAT/HUB/ACS. 

ESP/Lina. 


